Избирательная комиссия
по выборам директора ТюмНЦ СО РАН

Тюмень, ул.Малыгина, 86

П Р О Т О К О Л
З А С Е Д А Н И Я

«JS» JLLCXKPL - 2 0 1 8 г.

Председатель: Ренев Евгений Петрович
Секретарь: Устинова Елена Валерьевна
Члены комиссии:
1 ) Вьюшина Ольга Анатольевна НИИ СХ СЗ фил ТюмНЦ СО P A I I
2 ) Деггярева Анна Давыдовна ИПОС
3 ) Домацкий Владимир Николаевич ВНИИВЭА фил ТюмНЦ СО РАН
4 ) Зумарева Ольга Игоревна ИПОС
5 ) Малкова Галина Владимировна ИКЗ ТюмНЦ СО РАН
6 ) Молокитина Надежда Сергеевна ИКЗ ТюмНЦ СО РАН
7 ) Петров Сергей Анатольевич ТюмНЦ СО РАН
8 ) Сибен Анна Николаевна ВНИИВЭА фил ТюмНЦ СО РАН

Повестка дня:
1 . О результатах голосования по выборам директора ТюмНЦ СО РАН.
СЛУШАЛИ:
Председателя избирательной комиссии
В бюллетень для тайного голосования по выборам директора ТюмНЦ СО
были внесены следующие кандидатуры:

1 ) Багашев Анатолий Николаевич
2 ) Брушков Анатолий Викторович
3 ) Соромотин Андрей Владимирович

Общее количество изготовленных бюллетеней 2 8 5 штук
Общее число участников голосования (работников), внесенных в список
работников 2 7 5 человек. + Ъ^ОлъОЛ ,

Общее число зарегистрированных участников голосования (работников)
Л SO человек.

Для тайного голосования участникам голосования (работникам) было выдано
Л SO бюллетеней.

Количество неиспользованных бюллетеней 3S~ штук.

Количество испорченных бюллетеней О штук.

При вскрытии урны для голосования обнаружено Л Ь О бюллетеней
установленной формы.

Из них недействительными признано ^ бюллетеней,

действительными Д /(5 бюллетеней.

Результаты голосования:

1 ) Багашев Анатолий Николаевич, за 115 Н
2) Брушков Анатолий Викторович, за 3
3 ) Соромотин Андрей Владимирович, за

Председатель # ) /
избирательной комиссии \ Е/; Ренев Е.П.

Секретарь комиссии ' Устинова Е.В.

Члены комиссии:
Выошина Ольга Анатольевна

Деггярева Анна Давыдовна
Домацкий Владимир Николаевич
Зумарева Ольга Игоревна
Майкова Галина Владимировна

Молокитина Надежда Сергеевна
Петров Сергей Анатольевич
Сибен Анна Николаевна

« JS» t s C L C u x 2 0 1 8 г. « 46» час. « & 5 » м

(Г